Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2014

 № 237

О признании утратившими силу некоторых актов администрации Павловского муниципального района
Администрация Павловского муниципального района постановляет:

1.Признать утратившим силу пункт 2 постановления администрации Павловского муниципального района от 12.05.2014 № 81 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения, платы за наем жилого помещения с 1 июля 2014 года».

2.Настоящее постановление вступает в силу с 1 февраля 2015 года.

3.Контроль за исполнением постановления возложить на зам. главы администрации Т.В.Капустину.

Глава администрации

А.О.Кириллов